诚信承诺书

本人现就报考相关事宜郑重承诺如下：

一、资格保证

本人保证，完全符合本次招考中本人所报考岗位要求的所有资格条件。

二、信息真实

本人保证，在报考过程中所提供的所有个人信息、证明文件、证件及其他相关资料均真实、准确、有效，无任何隐瞒或弄虚作假行为。

三、责任承担

本人明确知晓并自愿承担因以下原因产生的一切后果：

1.因本人资格不符、信息虚假而被取消考试或录用资格；

2.因本人原因（包括但不限于联系方式有误、变更后未及时告知等）导致招录单位无法联系，进而影响考试、录用等后续环节；

3.在录用或入职后，被发现报考期间或入职材料中存在弄虚作假等不实行为，本人接受被取消录用或解除劳动关系的处理。

四、费用知晓

本人已仔细阅读招考公告，明确知悉关于笔试费用的各项规定：资格审核通过后，缴纳报名费用100元。考试费用缴纳后，因主办方原因取消考试或资格审核过程中如有不符合招聘岗位要求被取消报名资格的，考试费用予以退还；其他情况考试费用均不予退还。

本人同意，如违背上述任何承诺，将自愿承担由此引致的一切法律责任及相应后果。

本人已认真阅读、充分理解并自愿严格遵守本承诺书全部内容。

承诺人：

日  期：